lokal w stanie 
wykończonym, o przeciętnym standardzie.   

Cel wyceny: określenie wartości rynkowej dla potrzeb przeprowadzenia 
egzekucji z nieruchomości. 

Rodzaj wartości: wartość rynkowa 

Aktualna wartość rynkowa 
przedmiotu wyceny: 

WN = 156 000 zł 
słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 

Data określenia wartości: 8 kwietnia 2024 roku 

Data sporządzenia operatu: 8 kwietnia 2024 roku 

Pieczęć podpis rzeczoznawcy: 

Rzeczoznawca Majątkowy Tomasz Ciechanowski,  
uprawnienia zawodowe nr 4674. 

1. Przedmiot i zakres wyceny

[...]

przyłączył się wierzyciel: VPF III Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty (Km 686/23). 

HIPOTEKA 

Wzmianki w dziale: brak wpisów.  

Treść wpisów:  

Numer hipoteki: 1 

Rodzaj hipoteki: hipoteka przymusowa 

Suma (słownie), waluta: 20807,17 (dwadzieścia tysięcy osiemset siedem 
17/100) zł 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności/wierzytelność, 
stosunek prawny): Lp. 1: należność główna z tytułu zaległych składek na FUZ za 
okres 09/2013-08/2015; 02/2016-07/2016 wraz z odsetkami i dalszymi kosztami 
ubocznymi, tytuły wykonawcze będące podstawą wpisu hipoteki przymusowej, nr

[...]

Wynik końcowy wyceny z uzasadnieniem 

Wartość rynkowa spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu (mieszkalnego) 
nr 18 położonego w Ząbkowicach Śląskich przy ul. Osiedle XX-lecia 35 według stanu 
aktualnego na dzień 8 kwietnia 2024r. wynosi:  

WN = 156 000 zł 
słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 

Wynik końcowy ustalający wartość spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu 
uzyskano stosując podejście porównawcze metodę korygowania ceny średniej, jako 
metodę wyceny najbardziej adekwatną do założonego celu wyceny i zasobu 
dostępnych informacji, jakimi dysponowano przy sporządzaniu operatu

[...]

VPF III Niestandaryzowany Sekurytyzacyjny Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty (Km 686/23). 

p.witos
Wiersz

HIPOTEKA 

Wzmianki w dziale: brak wpisów.  

Treść wpisów:  

Numer hipoteki: 1 

Rodzaj hipoteki: hipoteka przymusowa 

Suma (słownie), waluta: 20807,17 (dwadzieścia tysięcy osiemset siedem 
17/100) zł 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności/wierzytelność, 
stosunek prawny): Lp. 1: należność główna z tytułu zaległych składek na FUZ za 
okres 09/2013-08/2015; 02/2016-07/2016 wraz z odsetkami i dalszymi kosztami 
ubocznymi, tytuły wykonawcze będące podstawą wpisu hipoteki przymusowej, nr